[image: ]
	Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район
Удмуртской Республики»

	«Удмурт Элькунысь
Кизнер ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 февраля 2024 года

	[bookmark: _GoBack]                              № 58

	п. Кизнер

Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых планируется
заключение концессионного соглашения

В соответствии с   частью 3 статьи 4  Федерального закона  Российской Федерации от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» от 25 марта 2022 года № 6/18, Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году согласно приложению (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте  муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» www.mykizner.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» Чернышева А.А.

Глава Кизнерского района                                                                                            А.И. Плотников

image1.png